REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA sy REGION AUTONOME VALLEE D'AOSTE
COMUNE DI LA-MAGDELEINE E@T‘ COMMUNE DE LA-MAGDELEINE
L

fr. Clou n® 26 11020 LA-MAGDELEINE (AO) ¢ [ J Y Cod.Fiscale e P. IVA 00096590070
protocollo@pec.comune.la-magdeleine.ao.it L’ v‘t—vg{ sindaco@comune.la-maqdele;ine.ao'.it
& 0166548274 = 0166548989 V‘%ﬁﬁ‘“\é“ www.comune.la-magdeleine.ao.it

AREA AMMINISTRATIVO
FINANZIARIA

DETERMINAZIONE
DI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE

220
prot. n. JB2..... del .2e[......... ... 2025

OGGETTO: Consorzio di Miglioramento Fondiario di La Magdeleine. Impegno e liquidazione
quota consortile ruolo 2024.

IL SEGRETARIO COMUNALE ;
ai sensi dell’art. 9 comma 1, lettera c) della L.R. 19 agosto 1998, n. 46 ¢ dell’art. 97, comma 4, lettera d?lel D_,Lgs. 18 agosto 2000, n. 267

o funzioni proprie o derivanti da atto generale o funzioni attribuite dal Sindaco \; laﬁ{r\,—_f; ... (firma ¢ data) 7. ‘:}/f:"‘z/lu;q
RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 1 del 27/02/2025 di approvazione del
bilancio pluriennale di previsione 2025-2027 ultimo approvato;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267,

VISTO il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165;

VISTA laL.R. 07.12.1998, n. 54;

VISTA laL.R. 19.08.1998, n. 46;

VISTA la comunicazione registrata al prot. al n. 6900 del 03/11/2025 del Consorzio di Miglioramento
Fondiario di La Magdeleine ad oggetto “Gestione dei ruoli del Consozio di Miglioramento Fondiario La

Magdeleine. Invio ruolo ANNO 2024”;

VISTA la deliberazione della Giunta comunale n. 64 del 06/11/2025 con cui vennero dati indirizzi puntuali
all’ufficio di Ragioneria/Segreteria al fine di procedere all’impegno ed alla liquidazione di quanto dovuto.

CONSIDERATO che non ¢ stato nominato il responsabile del servizio competente;

ATTESTATA la copertura finanziaria per euro 3.615,00 (euro tremilaseicentoquindici,00) (ex art. 151,
comma 4°, del D.Lgs 267/2000) della spesa derivante dal presente provvedimento (Impegno . 350/2025 ueb
1.01.03 art. 17 M 17 P1 tit. I* Mac 104 pdc U1040399999);

ACQUISITT i pareri di regolarita tecnica e contabile ed il parere di legittimita confermati con la sottoscrizione
del presente atto:



DETERMINA

DI IMPEGNARE E LIQUIDARE su UEB 1.01.03 art. 17 M6 P1 Tit. I* Mac. 104 pdc. U1040399999
(interventi in campo agricolo - trasferimenti correnti) a favore del Consorzio di Miglioramento Fondiario di
La Magdeleine;

DI DARE ATTO che dal presente atto ed in caso di corretta esecuzione per il Consorzio di Miglioramento
Fondiario di La Magdeleine sono esigibili euro 3.615,00 (euro tremilaseicentoquindici,00);

DIDARE ATTO che il costo complessivo per I’anno 2025 e successivi trova comunque copertura nel bilancio
dell’esercizio in corso, come da atti programmatori del Comune, i cui stanziamenti vengono impegnati ai
sensi dell’art. 183, comma 2°, del D. Lgs.267/2000 e che il programma dei conseguenti pagamenti &
compatibile con lo stanziamento di cassa e le regole sul patto di stabilita interno ai sensi dell’art. 183, comma
8¢, del D. Lgs. 267/2000;

DI INCARICARE I'Ufficio di Ragioneria/Segreteria, di cui al preambolo e destinatario degli indirizzi
puntuali della Deliberazione della Giunta Comunale n. 62 del 30/ 10/2025, del caricamento e del successivo
aggiornamento dei dati nella sezione Amministrazione trasparente del sito istituzionale.

Il Segretario Comunale
nell’esercizio delle_/fjunzioﬁ‘i\({i cui al pre

La presente determinazione, esecutiva fin dal suo primo giorno di pubblicazione, viene pubblicata
all’Albo Pretorio on-line del Comune per quindici giorni consecutivi con decorrenza dal 20|V w25



